אירית ליבה המערערת
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק-דין

במסגרתו ,15552-11-16 גמ"ר בתיק תקווה בפתח לתעבורה המשפט בית של דין גזר על ערעור לפנינו .1
לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה מוות ברשלנות גרימת הוכחות, בעבירה של ניהול הורשעה המערערת, לאחר
ונגזרו עליה העונשים הבאים: מאסר בפועל של 7 חודשים מאחורי [נוסח חדש], התשכ"א -1961 ("הפקודה")
סורג ובריח; פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 5 שנים; מאסר על תנאי של 7 חודשים למשך 3 שנים ופסילה על

תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים, בתנאים שקבע בית המשפט קמא; פיצוי בסך 10,000 ₪ למשפחת המנוח.

2. בית המשפט קמא עמד על עובדות המקרה בציינו כי המערערת נהגה ביום 14.5.2015 בסביבות השעה 14:44
ברכב מסוג קיה ברחוב הרצל ברחובות.